40 X 40 MM 1 17,44 

51 ÁGUA MINERAL 20L 100 3,40 340,00 4720 J. F. ROCHA SANTOS​
03.528.467/0001-05 101832018 2018NE02084 

52 CARIMBO AUTOENTINTADO MED. 23 X 
59MM 4 16,33 65,32 861 JUCIENE DE S. BRITO​

07.628.428/0001-22 165662017 2018NE01477 

VALOR TOTAL R$ 1.236.358,57 (Um milhão, duzentos e trinta e seis mil, trezentos e cinquenta e oito reais e 
cinquenta e sete centavos) 

Fonte: Coordenadoria de Administração 
São Luís/Ma: 03/09/2018